



Scheda tecnica prodotto

Data emissione: 31/01/2017

RICOTTA CAPRIOLA 100G OMOG

Codice: 415055_ST_F

Codice prodotto	415055			
Codice EAN prodotto	8026523000190			
Nome prodotto	Ricotta CAPRIOLA omogeneizzata			
Marchio	AMALATTEA			
Denominazione di vendita	Ricotta di capra			
Ingredienti	Siero di latte di capra, latte di capra, sale			
Allergeni (Reg. UE 1169/2011)	Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)			
Formato	100g ^e			
Palletizzazione	N° pezzi x collo	N° strati x pallet	N° colli x strato	N° colli x pallet
	6	10	21	210
Modalità di conservazione	in frigo max +4°C			
Identificazione del lotto di produzione	L NAggK			
	L = lotto (la lettera L precede il lotto: serve come guida identificativa al consumatore)			
	N = codice corrispondente allo stabilimento di produzione			
	A = anno di produzione (ultima cifra)			
	ggg = giorno giuliano di confezionamento			
K = codice linea produttiva				
Shelf life (da consumarsi entro)	33 gg (comprensivo del giorno di confezionamento)			
Informazioni nutrizionali (valori medi per 100g)				
Parametro	Unità di misura	Valore medio		
Valore energetico	kJ	879		
	kcal	212		
Grassi di cui saturi	g	18 12		
Carboidrati di cui zuccheri	g	3,5		
		3,2		
Proteine	g	9,0		
Sale	g	0,25		
Requisiti microbiologici				
Parametro	Unità di misura	Valore obiettivo	Limite di rifiuto massimo	
Stafilococchi coagulasi positivi	ufc/g	0	>100	
<i>Enterobacteriaceae</i>	ufc/g	0	>100	
<i>E.coli</i>	ufc/g	0	>100	
<i>Salmonella sp.</i>	ufc/25g	assente	presente	
<i>Listeria monocytogenes</i>	ufc/25g	assente	presente	
Requisiti chimico - fisici				
Parametro	Unità di misura	Valore obiettivo	Limite di rifiuto minimo	Limite di rifiuto massimo
Residuo secco totale	%	32,00	30,00	34,00
Umidità	%	68,0	66,0	70,0
Proteine	%	9,0	7,0	11,0
Grasso	%	18,0	16,0	20,0
NaCl	%	0,25	0,15	0,35
Stabilimento di produzione Bollo CE Villagrande Strisaili (OG) IT 20 202 CE	Certificazioni ISO 22000:2005			